
UCHWAŁA Nr LXIX/486/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz.1079) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2022 rok polegających na zmianie planu 
dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2022 rok polegających na zmianie planu 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2022 rok polegających na zmianie 
przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Po zmianach deficyt budżetu wynosi 5.051.703,76 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1.809.728,45 zł oraz 
wolnymi środkami w wysokości 3.241.975,31 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/486/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 października 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW  
 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 
Dochody bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 2 888 418,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 2 888 418,57 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 888 418,57 
758   Różne rozliczenia -3 661 621,84 217 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 217 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 217 344,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe -3 661 621,84 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów -3 661 621,84 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -26 494,00 26 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi -18 550,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów -18 550,00 0,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska -7 944,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

-7 944,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 26 494,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 18 550,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 0,00 7 944,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 1



do sektora finansów publicznych 
Dochody bieżące razem: -3 688 115,84 3 133 756,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 
Dochody majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 3 661 621,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 661 621,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 3 661 621,84 

majątkowe razem: 0,00 3 661 621,84 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 
Ogółem: -3 688 115,84 6 795 378,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/486/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 października 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie -3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 661 621,84    -3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    
600   Transport i łączność zwiększenie 3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 661 621,84    3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 661 621,84    -3 661 621,84    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne zwiększenie 3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 661 621,84    3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 661 621,84    -3 661 621,84    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych zwiększenie 3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 661 621,84    3 661 621,84    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
710   Działalność usługowa zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 631,00    -4 631,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    -3 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 631,00    -4 631,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    -3 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 631,00    -3 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -232 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -232 565,00    -232 565,00    -93 240,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 16 400,00    16 400,00    16 400,00    5 100,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -93 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -93 240,00    -93 240,00    -93 240,00    0,00    0,00     90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -65 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -65 960,00    -65 960,00    -65 960,00    0,00    0,00      6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -27 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -27 280,00    -27 280,00    -27 280,00    0,00    0,00      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -139 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -139 325,00    -139 325,00    0,00    0,00    0,00     90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zwiększenie 16 400,00    16 400,00    16 400,00    5 100,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 1



pracowników zwiększenie 4 266,00    4 266,00    4 266,00    4 266,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 729,49    729,49    729,49    729,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy zwiększenie 104,51    104,51    104,51    104,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 1 300,00    1 300,00    1 300,00    0,00    1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -139 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -139 325,00    -139 325,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    45 000,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -224 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -224 500,00    -224 500,00    0,00    0,00    0,00    
926   Kultura fizyczna zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -224 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -224 500,00    -224 500,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała działalność zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -224 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -224 500,00    -224 500,00    0,00    0,00    0,00      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 138 317,84    -19 631,00    -16 000,00    0,00    -16 000,00    0,00    -3 631,00    0,00    0,00    0,00    -4 118 686,84    -4 118 686,84    -93 240,00    0,00    0,00    Wydatki razem: zwiększenie 3 804 521,84    17 900,00    17 900,00    5 100,00    12 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 786 621,84    3 786 621,84    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/486/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 218 287,20 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 208 025,40 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

208 025,40 

   Zakup autobusów dla komunikacji miejskiej - leasing 208 025,40 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 949 621,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 949 621,84 

   Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Ordona na odcinku od ul. Nałkowskiej do 
ul. Zapolskiej 92 000,00 

   Budowa miejsc parkingowych przy ul. Rynkowskiego 180 000,00 
   Budowa ul. Granicznej na odcinku od ul. Żwirki do ul. Dworskiej w Głownie 778 000,00 
   Kontynuacja budowy ul. Wyspiańskiego  270 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie miasta Głowno – wykonanie 
dokumentacji projektowej. 396 500,00 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem na terenie miasta 
Głowna 1 641 621,84 

   Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem w sąsiedztwie 
placówek oświatowych na terenie miasta Głowna 3 324 000,00 

   Rozbudowa sieci drogowej wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną na terenie 
Gminy Miasta Głowno 267 500,00 

 60095  Pozostała działalność 60 639,96 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 639,96 
   Zakup równiarki drogowej-leasing 60 639,96 

630   Turystyka 70 000,00 
 63095  Pozostała działalność 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Plażing na Plażowej zakup leżanki obrotowej i miejskich hamaków  70 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 58 736,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 736,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 58 736,00 

   Wkład inwestycyjny w budowę źródeł ogrzewania w lokalach komunalnych 58 736,00 
710   Działalność usługowa 200 000,00 
 71035  Cmentarze 200 000,00 

  6210 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 200 000,00 

   Rozbudowa cmentarza komunalnego w Głownie 200 000,00 
750   Administracja publiczna 179 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 

   Zakup mebli oraz wykonanie zabudowy mablowej dla potrzeb Urzędu 
Miejskiego w Głownie 64 000,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 96 500,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 96 500,00 

   Cyfrowa Gmina - rozwój cyfrowy instytucji  oraz zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa 96 500,00 

 75095  Pozostała działalność 18 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 
   Dostawa i montaż masztu flagowego w pobliżu zalewu Mrożyczka 18 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 98 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów 
i wyposażenia 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 78 000,00 

  6190 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

78 000,00 

   Eko-Remiza - Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Głownie 78 000,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 150 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 
   Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 237 958,25 
 80101  Szkoły podstawowe 177 958,25 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 958,25 

   Doposażenie szkół podstawowych na terenie Głowna w narzędzia edukacyjne z 
zakresu ruchu drogowego 140 000,00 

   Laboratoria przyszłości w Szkole Podstawowej nr 1 w Głownie 37 958,25 
 80104  Przedszkola  60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowych modernizacji przedszkoli miejskich 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 250 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Przebudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Głownie 0,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Przebudowa Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Głownie 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
   Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Miasta Głowno 0,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

100 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 2



   Dotacje celowe na wykonanie podłączeń kanalizacyjnych w ramach miejskiego 
programu dofinansowania podłączeń kanalizacyjnych 50 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych( Wieloletni Program dofinansowania przyłączy 
gazowychdla ludności) 

50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 
   Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 705 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 705 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 705 000,00 

   Kompleksowa modernizacja i przebudowa budynku Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Głownie wraz z zagospodarowaniem otoczenia budynku 705 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 985 500,00 
 92695  Pozostała działalność 1 985 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 985 500,00 
   Budowa miejsca do rekreacji w dzielnicy „Zakopane” 200 000,00 

   Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury na terenie 
rekreacyjnym przy ul. Skrętnej w Głownie 130 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej przy Zalewie „Mrożyczka 1 460 000,00 

   Wykonanie oświetlenia boiska bocznego w Głownie przy ul. Kopernika 37 195 500,00 
Razem 11 152 481,45 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/486/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 26 października 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW i ROZCHODÓW 
      

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota Zmiana 
Kwota po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem: 9 345 193,37 -3 441 058,57 5 904 134,80 

1 
Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 4 094 406,35  4 094 406,35 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 5 250 787,02 -3 441 058,57 1 809 728,45 
Rozchody ogółem: 852 431,04 0,00 852 431,04 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 852 431,04  852 431,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A68B0B9-59E7-4313-B243-162A484A01BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

